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9. Neunkirchner Brandbach-Lauf am 22.07.2018

1 km Schiilerlauf

1 km Schilerlauf
SG Neunkirchen am Brand
22.07.2018

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Streckenchef:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 412 Foértschbeck, Kilian
2 402 HaeRler, Veit

3 405 Wachter, Aron

4 418 Ettinger, Jannek

5 423 Wicklein, Maximilian
6 406 Wachter, Joris

7 413 Bialkowski, Jana

8 415 Urban, Jonas

9 419 Wilfling, Max

10 414 Bialkowski, Svenja
11 417 Wichmann, Lena
12 425 Teller, Jonas

12 411 Casper, Clara

14 400 Naujoks, Cedric Alexander
15 404 Lepski, Annika

16 401 Karcher, Amira

17 426 Schaller, Niklas

18 403 Karcher, Sonica

19 420 RehauRer, Cosmo
20 409 EICHENLAUB, JONA
21 424 Teller, Lena

22 421 RehauRer, Nova

23.07.2018 19:39

Kotouc, Holger

Verein LV
TSV Neunkirchen - Leichtathletikgruppe
TB 1888 Erlangen

Schreinerei Wachter

ohne Verein

TSV Neunkirchen - Leichtathletikgruppe
Schreinerei Wachter

TSV Neunkirchen - Leichtathletikgruppe
TSV Neunkirchen - Leichtathletikgruppe
ohne Verein

TSV Neunkirchen - Leichtathletikgruppe
TSV Neunkirchen - Leichtathletikgruppe
ohne Verein

TSV Neunkirchen - Leichtathletikgruppe
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

TSV Neunkirchen am Brand

ohne Verein

SV Kleinsendelbach

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
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Technische Daten

Streckenlange:
Lauftechnik:

JG m/w
2006
2008
2007
2010
2009
2008
2006
2006
2010
2008
2007
2007
2007
2011
2009
2007
2011
2010
2011
2012
2008
2014
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1000m

Zeit (brutto)
00:03:53
00:03:54
00:04:04
00:04:09
00:04:10
00:04:10
00:04:16
00:04:30
00:04:35
00:04:35
00:04:46
00:04:47
00:04:47
00:05:01
00:05:12
00:05:15
00:05:29
00:05:46
00:05:55
00:05:57
00:06:28
00:10:30
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AK
MJu14
MKU12
MKU12
MKU10
MKU10
MKU12
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MJu14
MKU10
WKU12
WKU12
MKU12
WKU12
MKU8
WKU10
WKU12
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WKU10
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MKU8
WKU12
WKU8
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