1 km Schülerlauf

## 1 km Schülerlauf SG Neunkirchen am Brand 22.07.2018

## Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Wettkampfbüro:

Streckenchef:

Zeitnahme:

Kotouc, Holger

Streckenlänge: Lauftechnik: 1000m

Platz	StNr.	Name	Verein	LV	JG	m/w	Zeit (brutto)	Platz AK	AK
1	412	Förtschbeck, Kilian	TSV Neunkirchen - Leichtathletikgruppe		2006	m	00:03:53	1	MJU14
2	402	Haeßler, Veit	TB 1888 Erlangen		2008	m	00:03:54	1	MKU12
3	405	Wachter, Aron	Schreinerei Wachter		2007	m	00:04:04	2	MKU12
4	418	Ettinger, Jannek	ohne Verein		2010	m	00:04:09	1	MKU10
5	423	Wicklein, Maximilian	TSV Neunkirchen - Leichtathletikgruppe		2009	m	00:04:10	2	MKU10
6	406	Wachter, Joris	Schreinerei Wachter		2008	m	00:04:10	3	MKU12
7	413	Bialkowski, Jana	TSV Neunkirchen - Leichtathletikgruppe		2006	W	00:04:16	1	WJU14
8	415	Urban, Jonas	TSV Neunkirchen - Leichtathletikgruppe		2006	m	00:04:30	2	MJU14
9	419	Wilfling, Max	ohne Verein		2010	m	00:04:35	3	MKU10
10	414	Bialkowski, Svenja	TSV Neunkirchen - Leichtathletikgruppe		2008	W	00:04:35	1	WKU12
11	417	Wichmann, Lena	TSV Neunkirchen - Leichtathletikgruppe		2007	W	00:04:46	2	WKU12
12	425	Teller, Jonas	ohne Verein		2007	m	00:04:47	4	MKU12
12	411	Casper, Clara	TSV Neunkirchen - Leichtathletikgruppe		2007	W	00:04:47	3	WKU12
14	400	Naujoks, Cedric Alexander	ohne Verein		2011	m	00:05:01	1	MKU8
15	404	Lepski, Annika	ohne Verein		2009	W	00:05:12	1	WKU10
16	401	Karcher, Amira	ohne Verein		2007	W	00:05:15	4	WKU12
17	426	Schaller, Niklas	TSV Neunkirchen am Brand		2011	m	00:05:29	2	MKU8
18	403	Karcher, Sonica	ohne Verein		2010	W	00:05:46	2	WKU10
19	420	Rehäußer, Cosmo	SV Kleinsendelbach		2011	m	00:05:55	4	MKU8
20	409	EICHENLAUB, JONA	ohne Verein		2012	m	00:05:57	3	MKU8
21	424	Teller, Lena	ohne Verein		2008	W	00:06:28	5	WKU12
22	421	Rehäußer, Nova	ohne Verein		2014	W	00:10:30	1	WKU8